
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Emilia Romagna, Anas: bando di gara da oltre quattro milioni di euro per lavori di manutenzione 
sulla statale 3 Bis `Tiberina` E45 in provincia di Forlì - Cesena

Emilia Romagna, Bologna, 18/10/2012

Emilia Romagna, Anas: bando di gara da oltre 
quattro milioni di euro per lavori di manutenzione 
sulla statale 3 Bis `Tiberina` E45 in provincia di 
Forl&igrave; - Cesena

L`Anas domani, venerdì 19 ottobre 2012, pubblicherà sulla Gazzetta Ufficiale un bando di gara relativo ai 
lavori di manutenzione straordinaria per il rifacimento delle solette e della pavimentazione ammalorata del 
viadotto `Case Bruciate` tra il km 170,359 ed il km 172,200 della statale 3 Bis `Tiberina` E45 in provincia di 
Forlì - Cesena.

L`importo dei lavori ammonta ad oltre quattro milioni di euro.

L`intervento che dovrà concludersi entro 540 giorni dalla data di consegna dei lavori, rientra in un più ampio 
programma di manutenzioni straordinarie attivato dal Compartimento della Viabilità per l`Emilia Romagna e 
contribuisce al mantenimento della piena funzionalità delle strade affidate alla gestione Anas, con particolare 
attenzione alla sicurezza degli utenti della strada.

Le domande di partecipazione dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 26 novembre 
2012 presso la sede del Compartimento Anas della Viabilità per l`Emilia Romagna in Via Masini, 8 a 
Bologna.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1]  .

Bologna, 18 ottobre 2012

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

